
 

1 
 

 

 

VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDKY a K PROKÁZÁNÍ KVALIFIKACE 

k veřejné zakázce zadávané ve zjednodušeném podlimitním řízení podle zákona 
č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek, v platném znění 

(dále jen „ ZZVZ“ nebo „ zákon“) s názvem 

 

 

„Rekonstrukce Kulturního střediska Lovoš – I. etapa“ 
 

 

 
 Zadavatel 

Název:  Kulturní středisko Lovoš 
Sídlo:  8. května 13, 410 02 Lovosice 
  
IČ:/DIČ:  00830186/ cz00830186 
Zastoupený: Bc. Vojtěch Krejčí, ředitel 
Kontakt vojtech.krejci@meulovo.cz / 773 686 481 
  
Administrátor veřejné zakázky  
Jméno Blanka Zdvořáková, odbor tajemníka, Město Lovosice Školní 407/2 

410 30 Lovosice, IČO: 00263991 
Kontakt Blanka.zdvorakova@meulovo.cz / 416 571 149 

 

 
 
Zadavatel, město Lovosice, Vám oznamuje svůj úmysl zadat veřejnou zakázku na stavební práce zadávanou ve 

zjednodušeném podlimitním řízení dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění 

(dále jen „ZZVZ“ nebo „zákon“) s názvem „Rekonstrukce Kulturního střediska Lovoš – I. etapa“ a tímto Vás 

vyzývá k podání nabídky a prokázání kvalifikace. 

 

 
1. INFORMACE O PŘEDMĚTU PLNĚNÍ: 

Předmětem plnění jsou stavební práce spojené s rekonstrukcí Kulturního střediska Lovoš ve fázi I. etapy. 
 
 
Podrobná specifikace předmětu plnění je obsažena v Zadávací dokumentaci, která je přílohou této Výzvy. 

mailto:vojtech.krejci@meulovo.cz
mailto:Blanka.zdvorakova@meulovo.cz


 

2 
 

Kvalifikace veřejné zakázky dle CPV kódů: 

Název CPV 

Stavební práce 45000000-7 

 

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky činí 4.050.000,- Kč bez DPH. 

Předpokládaná hodnota stanovená v předchozím odstavci je maximální a nepřekročitelná. Nabídky Dodavatelů 

s nabídkovými cenami vyššími než je předpokládaná hodnota veřejné zakázky za předmět plnění veřejné 

zakázky, budou vyřazeny z posuzování a hodnocení nabídek, a dodavatel bude poté vyloučen ze zadávacího 

řízení. 

2. ZADÁVACÍ DOKUMENTACE:  
Zadávací dokumentace je přílohou této Výzvy včetně jejích příloh. Kompletní zadávací podmínky jsou 

uveřejněny na profilu Zadavatele, a to po celou zadávací lhůtu: https://zakazky.meulovo.cz/ 

3. NABÍDKA:  
Konec lhůty pro podání nabídek:    Datum: 11.10.2017  Hodina: 10:00  
 
Každý Dodavatel může podat pouze jednu nabídku v elektronické podobě, v českém či slovenském jazyce.  
 
Zadavatel si vyhrazuje právo v souladu s § 213 ZZVZ na podání nabídek pouze v elektronické podobě 
prostřednictvím elektronického nástroje EZAK dostupného na adrese https://zakazky.meulovo.cz/ 
 
Při vlastním podání nabídek postupuje Dodavatel v souladu s pokyny EZAK.  
 
Otevírání obálek:  
Bude provedeno v souladu s § 109 ZZVZ. Otevírání obálek se nekoná. Protokol z otevírání nabídek bude 
uveřejněn na profilu Zadavatele na adrese https://zakazky.meulovo.cz/ 
  
Blíže v Zadávací dokumentaci, která je přílohou této Výzvy. 

5. HODNOTÍCÍ KRITÉRIA:  
Základním hodnotícím kritériem pro zadání veřejné zakázky je nejnižší nabídková cena v Kč bez DPH za celý 
předmět plnění veřejné zakázky.  
 
Kritérium  
Celková nabídková cena v Kč bez DPH. Váha kritéria 100 %  
Hodnocení nabídek podle kritéria č. 1, tj. celková nabídková cena v Kč bez DPH proběhne podle následujícího 
vzorce: 
 
Nejvýhodnější nabídka = Nejnižší cena  
--------------------------------------------------- X 100  
Cena hodnocené nabídky  
 
Nabídka, která získala nejvíce bodů, je nabídkou vítěznou 

6. PROHLÍDKA MÍSTA PLNĚNÍ 

Prohlídka místa plnění se bude konat dne 02.10.2017. Dodavatelé se dostaví v 10.00 hod. k objektu Kulturního 
střediska Lovoš, Lovosice, ul. 8. Května.  
 

https://zakazky.meulovo.cz/
https://zakazky.meulovo.cz/
https://zakazky.meulovo.cz/


 

3 
 

Kontaktní osoba pro prohlídku místa plnění:  
Jitka Voláková, stavební a investiční technik MěÚ Lovosice 
Tel: 416 571 167  
Mob: 603 891 162  
E-mail: jitka.volakova@meulovo.cz 
 
Zadavatel nezajišťuje přepravu Dodavatelů do místa plnění ani zpět. Z prohlídky místa plnění lze pořizovat 
audiovizuální či jiný záznam výhradně pro potřeby zhotovení nabídky. Záznam lze pořizovat pouze tehdy, pokud 
zástupce Zadavatele nestanoví výslovně jinak. 
Prohlídka místa budoucího plnění slouží výhradně k seznámení Dodavatelů se stávajícím místem budoucího 
plnění a s jeho technickými a provozními parametry. Pokud z prohlídky místa budoucího plnění vzniknou 
nejasnosti nebo dotazy vztahující se k předmětu plnění či obsahu zadávacích podmínek, je Dodavatel povinen 
vznést tento dotaz ve smyslu pokynů dle článku č. 6 zadávací dokumentace. 
 
7. NABÍDKA BUDE PODÁNA V ČESKÉM NEBO SLOVENSKÉM JAZYCE. VARIANTY NABÍDKY SE NEPŘIPOUŠTÍ. 

8. KOMUNIKACE  
Zadavatel stanoví, že pro právní čistotu zadávacího procesu musí být veškerá komunikace se Zadavatelem 
vedena pouze písemnou formou. Jakýkoliv další způsob, např. osobní jednání apod., je vyloučen.  
Dodavatel zvolí způsob komunikace v průběhu zadávacího řízení doručením písemnosti osobně, 

prostřednictvím osoby, která provádí přepravu zásilek (kurýrní služba), prostřednictvím držitele poštovní 

licence podle zvláštního právního předpisu, elektronickými prostředky prostřednictvím datové 

schránky/nástroje EZAK, nebo jiným způsobem. 

Pokud Dodavatel při komunikaci zvolí elektronickou poštu, je povinen neprodleně potvrdit Zadavateli přijetí 
každé zprávy.   
Zpráva se považuje za doručenou až po takovémto potvrzení. Za takovéto potvrzení se považuje též 

automatické potvrzení o přečtení zprávy (její zobrazení na monitoru příjemce) nebo automatické potvrzení o 

doručení na poštovní server. Za dobu doručení se považuje okamžik přijetí zprávy poštovním serverem příjemce 

zprávy.  

Zprávy zasílané elektronicky prostřednictvím profilu zadavatele (EZAK) se považují za doručené. 

9. PŘÍLOHY  
Zadávací dokumentace. 

Příloha č. 1 Krycí list nabídky - vzor  
Příloha č. 2 Projektová dokumentace 
Příloha č. 3 Smlouva o dílo – závazný návrh 
Příloha č. 4 Poddodavatelé 
Příloha č. 5 Harmonogram prací (vzor) 
Příloha č. 6 Položkový rozpočet (výkaz výměr) 
Příloha č. 7 Vzor čestného prohlášení pro prokázání základní způsobilosti 
 
 
V Lovosicích dne:  20.09.2017 
 
 
………………………………………………………………………….……………  
Bc. Vojtěch Krejčí, ředitel 

mailto:jitka.volakova@meulovo.cz

		2017-09-20T13:43:26+0200
	Blanka Zdvořáková




